Calle Herrera Toro entre Calle Maury y Autopista Caracas-Baruta, Quinta Celmira, Municipio Baruta, Urbanización Los Naranjos de Las Mercedes, Caracas, Miranda. O en las oficinas de los Agentes de Colocación.  

Lugar y Fecha de Inicio de la Colocación de la 
Serie  

Caracas, 19 de noviembre de 2025. 

Lugar y Fecha de Vencimiento de la Serie  Caracas, 27 de marzo de 2026. 

Plazo de la Serie Ciento veintiocho (128) días. 

Plazo de la Oferta Pública  Treinta (30) días. Este plazo podrá ser renovado previa autorización de la Superintendencia Nacional de Valores. 

Tasa de Interés anual Doce por ciento (12%) durante la vigencia de la serie. 

Precio De La Colocación El precio inicial de la colocación es del CIEN POR CIENTO (100%) del valor nominal.